
Søges: PR udvalg - ungdom 

Efter 5 års aktiv tjeneste med at opdatere ungdomssiderne, er det nu på tide at stoppe. Det 

har været rigtig sjovt at følge de mange ungdomsspillere, som undervejs har bidraget med 

en masse gode resultater, som jeg har kunne sætte ind på hjemmesiden. 

Jeg har sideløbende lavet vores tilmeldingssystem, som jeg gerne vil arbejde videre med. 

Derfor vil mit fokusområde blive vedligeholdelse af software programmer. 

PR-udvalget søger derfor en eller flere personer, der kan opdaterer vores ungdomssider, 

opgaven kan sagtens deles af flere personer.  

 

Hvad går opgaven ud på: 

Opdatering af hjemmesiden: 

Overordnet set sker det via vores CMS system, som er OK at lære. Du vil blive introduceret 

til systemet, inden du skal i gang. Du bør have adgang til en pc og internettet hjemmefra, 

for at følge med. 

Sommerperioden: 

Opdaterer links til de forskellige ungdomsholds holdkampe. Det er lidt forskelligt hvornår 

infosport lægger de nye holdkampe ind, så der må man holde øje med deres hjemmeside. 

Fjerne gamle holdbilleder. 

Debbie plejer at sende en fil, hvor man kan se træningstiderne for de enkelte spillere, den 

skal lægges på ungdomssiderne. 

Tilbud om styrketræning kommer også i starten af sæsonen, dette skal også på 

hjemmesiden. 

Starten på sæsonen: 

Der skal tages billeder af alle ungdomshold, med navne på spiller som er på billedet, samt 

eventuelle fraværende. I de tidligere år er billedet taget ved deres første hjemmekamp, 

men der kan gå måneder inden de sidste billeder bliver tager, derfor har der været forslag 

om at samle fotograferingerne til en dag i starten af sæsonen, så billederne kunne lægges 

på en gang. Det er Jørgen Stuart som tager disse billeder. 

Jørgen lægger billederne på en server, så de kan hentes ned og videre til hjemmesiden. Det 

kræver et billedebehandlingssystem for, at skalere billedet, men der findes gratis 

programmer, som kan gøre dette, og det vil vi være behjælpelig med at få installeret. 

 



Du skal lige kontrollere om der er ændringer i DBF’s pointsystem, for oprykning til en højere 

række. De sidste par år har der været små justeringer i forhold til mester og eliterækkerne, 

alternativt skal vi fjerne vore egen oversigt, og kun lave et link til DBF hjemmeside,  

 

Løbende: 

Næsten hver uge bliver der indberettet resultater via hjemmesiden. Resultaterne kommer 

automatisk til webmasteren, samt Debbie og Lars Madsen, så de også kan følge med, men 

det vil være dejligt hvis børnene og forældre også kan læse om resultaterne på 

hjemmesiden. Vi har lavet en side, hvor alle oprykkere kommer ind på, så man kan se 

hvem og hvornår spillerne er rykket i løbet af sæsonen. 

Debbie skriver til dig hvis hun ønsker at sætte information på hjemmesiden. 

 

Klubmesterskaberne: 

I forbindelse med vores klubmesterskaber, tager vores fotograf en masse billeder i løbet af 

ugen. De skal tilpasses i størrelsen og på hjemmesiden, det koordineres med WEB-master. 

 

Københavnermesterskaberne: 

I forbindelse med KM, vil vi gerne informere løbende. Det vil sige, at vi skriver hvor mange 

der er gået videre til semifinalerne og finalerne. Kredsen er også blevet gode til løbende at 

lægge resultaterne ind, så resultaterne kan hentes på deres hjemmeside. 

Der laves en aftale med vores fotograf, så der bliver taget billeder til præmie 

overrækkelserne på finaledagen i Skovshoved. Debbie plejer at lave et referat efter KM, 

som også skal på hjemmesiden. 

 

Særlige resultater: 

Har vi en eller flere ungdomsspillere, som har fået et godt resultat til en international 

turnering, eller et godt resultat til en anden stor turnering, vil vi gerne sende et billede med 

tekst til Villabyerne. Her kan man få hjælp i form af et billede fra vores fotograf og tekst fra 

forældrene til barnet, hvis man ikke selv kender til turneringen.  

 

Øvrige arrangementer: 

Der kommer selvfølgelig forskellig arrangementer i løbet af sæsonen, desuden aflysninger i 

forbindelse med ferier og lignede. De skal også på hjemmesiden.  



 

Har du ingen erfaring med hjemmesider, skal du ikke blive forskrækket af ovennævnte 

opgaver. Så snart du får en introduktion, er du hurtig inde i systemet.  

Der vil selvfølgelig være en række personer, som er behjælpelig, hvis du får problemer. 

Du får… 

En masse kontakter til klubbens spillere, og deres forældre og ved hvad der sker i klubben.  

Mulighed for at sætte dit præg på ungdomssiderne under de rammer som gør GBK’s 

hjemmeside til en helhed at besøge. 

God kontakt til de andre i PR-udvalget, som gerne hjælper dig, hvis der er problemer eller 

hvis du skal på ferie, og ikke lige kan opdatere hjemmesiden.   

 

Marianne Richter 


